
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성청소년과

여성청소년과 18,862,313 16,925,315 1,936,998

국 2,641,722 2,528,686 113,036

지 655,000 655,000 0

기 1,091,126 1,111,308 △20,182

도 1,348,688 1,332,282 16,406

시 13,125,777 11,298,039 1,827,738

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 11,643,758 11,477,986 165,772

국 2,641,722 2,528,686 113,036

기 285,955 278,137 7,818

도 1,227,599 1,211,193 16,406

시 7,488,482 7,459,970 28,512

여성의 사회참여 활성화 133,800 116,800 17,000

도 10,000 0 10,000

시 123,800 116,800 7,000

여성친화도시 조성 41,000 34,000 7,000

201 일반운영비 18,500 11,500 7,000

01 사무관리비 18,500 11,500 7,000

○여성친화도시 책자(부천여성) 발간

7,000 0 7,0007,000,000원

창의기획공모사업 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

11 사회복지사업보조 10,000 0 10,000

○창의기획공모사업 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

여성새로일하기센터 운영 466,862 415,860 51,002

국 360,222 308,280 51,942

도 53,320 53,790 △470

시 53,320 53,790 △470

일ㆍ가정 양립 지원 서비스 37,000 38,880 △1,880

국 18,500 19,440 △940

도 9,250 9,720 △470

시 9,250 9,720 △470

307 민간이전 37,000 38,880 △1,880

국 18,500 19,440 △940

도 9,250 9,720 △470

시 9,250 9,720 △470

11 사회복지사업보조 37,000 38,880 △1,880

○일·가정 양립 지원사업 37,000 38,880 △1,88037,000,000원

국 18,500 19,440 △940

도 9,250 9,720 △470

시 9,250 9,720 △470

경력단절 여성 직업교육 훈련과정 공모사업 172,582 119,700 52,882

국 172,582 119,700 52,882
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 172,582 119,700 52,882

국 172,582 119,700 52,882

11 사회복지사업보조 172,582 119,700 52,882

○경력단절여성 직업훈련비 지원

172,582 119,700 52,882172,582,000원

국 172,582 119,700 52,882

여성권익 증진 1,134,884 1,127,111 7,773

국 31,570 31,570 0

기 285,955 278,137 7,818

도 93,759 93,515 244

시 723,600 723,889 △289

여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육 1,800 1,872 △72

기 900 936 △36

도 450 468 △18

시 450 468 △18

201 일반운영비 1,800 1,872 △72

기 900 936 △36

도 450 468 △18

시 450 468 △18

01 사무관리비 1,800 1,872 △72

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 교육

1,800 1,872 △721,800,000원

기 900 936 △36

도 450 468 △18

시 450 468 △18

가정폭력 피해자 보호시설 운영 138,140 148,014 △9,874

기 48,587 48,587 0

도 10,412 10,412 0

시 79,141 89,015 △9,874

307 민간이전 138,140 148,014 △9,874

기 48,587 48,587 0

도 10,412 10,412 0

시 79,141 89,015 △9,874

05 민간위탁금 138,140 148,014 △9,874

○가정폭력피해자 보호시설 운영

138,140 148,014 △9,874138,140,000원

기 48,587 48,587 0

도 10,412 10,412 0

시 79,141 89,015 △9,874

성폭력 가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영 10,000 8,251 1,749

기 7,000 5,775 1,225

도 1,500 1,238 262

시 1,500 1,238 262

307 민간이전 10,000 8,251 1,749

기 7,000 5,775 1,225

도 1,500 1,238 262

시 1,500 1,238 262
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 10,000 8,251 1,749

○성폭력가해자 교정ㆍ치료프로그램 운영

10,000 8,251 1,74910,000,000원

기 7,000 5,775 1,225

도 1,500 1,238 262

시 1,500 1,238 262

청소년성문화센터 운영 197,825 181,855 15,970

기 75,370 68,741 6,629

시 122,455 113,114 9,341

307 민간이전 197,825 181,855 15,970

기 75,370 68,741 6,629

시 122,455 113,114 9,341

05 민간위탁금 197,825 181,855 15,970

○청소년성문화센터 운영 197,825 181,855 15,970197,825,000원

기 75,370 68,741 6,629

시 122,455 113,114 9,341

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 2,007,991 1,934,398 73,593

국 647,535 594,634 52,901

도 265,866 259,760 6,106

시 1,094,590 1,080,004 14,586

건강가정지원센터 운영 203,820 202,220 1,600

도 51,318 51,318 0

시 152,502 150,902 1,600

307 민간이전 203,820 202,220 1,600

도 51,318 51,318 0

시 152,502 150,902 1,600

05 민간위탁금 203,820 202,220 1,600

○건강가정지원센터 운영 203,820 202,220 1,600203,820,000원

도 51,318 51,318 0

시 152,502 150,902 1,600

아이돌보미 지원 925,051 849,478 75,573

국 647,535 594,634 52,901

도 138,758 127,422 11,336

시 138,758 127,422 11,336

307 민간이전 925,051 849,478 75,573

국 647,535 594,634 52,901

도 138,758 127,422 11,336

시 138,758 127,422 11,336

11 사회복지사업보조 925,051 849,478 75,573

○아이돌보미 지원사업 925,051 849,478 75,573925,051,000원

국 647,535 594,634 52,901

도 138,758 127,422 11,336

시 138,758 127,422 11,336

경기육아나눔터 지원 74,270 87,300 △13,030

도 63,770 69,000 △5,230

시 10,500 18,300 △7,800
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 74,270 87,300 △13,030

도 63,770 69,000 △5,230

시 10,500 18,300 △7,800

11 사회복지사업보조 74,270 87,300 △13,030

○경기육아나눔터 리모델링 30,000 35,700 △5,70030,000,000원

도 30,000 35,700 △5,700

○경기육아나눔터 운영 29,270 36,600 △7,33029,270,000원

도 18,770 18,300 470

시 10,500 18,300 △7,800

도당어울마당 공동육아나눔터 설치 9,450 0 9,450

405 자산취득비 9,450 0 9,450

01 자산및물품취득비 9,450 0 9,450

○공동육아나눔터 물품구입 9,450 0 9,4509,450,000원

다문화가족 지역사회 적응 지원 781,427 765,023 16,404

국 316,675 308,482 8,193

도 61,585 61,059 526

시 403,167 395,482 7,685

다문화가족지원센터 운영 162,844 158,144 4,700

국 79,072 79,072 0

도 11,861 11,861 0

시 71,911 67,211 4,700

307 민간이전 162,844 158,144 4,700

국 79,072 79,072 0

도 11,861 11,861 0

시 71,911 67,211 4,700

05 민간위탁금 162,844 158,144 4,700

○다문화가족 지원센터 운영 지원

162,844 158,144 4,700162,844,000원

국 79,072 79,072 0

도 11,861 11,861 0

시 71,911 67,211 4,700

결혼이민자 통번역 서비스 39,372 36,612 2,760

국 27,560 25,628 1,932

도 1,772 1,649 123

시 10,040 9,335 705

307 민간이전 39,372 36,612 2,760

국 27,560 25,628 1,932

도 1,772 1,649 123

시 10,040 9,335 705

11 사회복지사업보조 39,372 36,612 2,760

○결혼이민자 통번역 지원사업 39,372 36,612 2,76039,372,000원

국 27,560 25,628 1,932

도 1,772 1,649 123

시 10,040 9,335 705

다문화가족 자녀 언어 발달 지원 58,912 58,912 0

국 41,238 41,238 0
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부서: 여성청소년과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,651 2,650 1

시 15,023 15,024 △1

307 민간이전 58,912 58,912 0

국 41,238 41,238 0

도 2,651 2,650 1

시 15,023 15,024 △1

11 사회복지사업보조 58,912 58,912 0

○다문화가족 자녀 언어발달 지원사업

58,912 58,912 058,912,000원

국 41,238 41,238 0

도 2,651 2,650 1

시 15,023 15,024 △1

다문화가족 지원센터 특성화사업 218,987 210,043 8,944

국 153,291 147,030 6,261

도 9,854 9,452 402

시 55,842 53,561 2,281

307 민간이전 218,987 210,043 8,944

국 153,291 147,030 6,261

도 9,854 9,452 402

시 55,842 53,561 2,281

11 사회복지사업보조 218,987 210,043 8,944

○다문화가족지원센터 특성화 사업

218,987 210,043 8,944218,987,000원

국 153,291 147,030 6,261

도 9,854 9,452 402

시 55,842 53,561 2,281

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 7,168,995 5,397,769 1,771,226

지 655,000 655,000 0

기 805,171 833,171 △28,000

도 121,089 121,089 0

시 5,587,735 3,788,509 1,799,226

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,279,877 3,002,301 277,576

기 673,336 680,336 △7,000

도 88,711 88,711 0

시 2,517,830 2,233,254 284,576

청소년수련시설등 운영내실화 1,160,659 891,711 268,948

307 민간이전 939,443 891,711 47,732

05 민간위탁금 939,443 891,711 47,732

○운영비 939,443 891,711 47,732

― 고리울청소년문화의집 541,768 531,846 9,922

― 송내동청소년문화의집 343,812 306,002 37,810

541,768,000원

343,812,000원

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

01 시설비 190,000 0 190,000

○청소년카페'무지개'도당점 인테리어공사

13,000 0 13,00013,000,000원
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고리울 청소년문화의집 시설 개선

160,000 0 160,000

○고리울 청소년문화의집 보일러 교체

17,000 0 17,000

160,000,000원

17,000,000원

405 자산취득비 31,216 0 31,216

01 자산및물품취득비 31,216 0 31,216

○청소년카페'무지개'도당점 집기류 구입

31,216 0 31,21631,216,000원

청소년쉼터 운영지원 675,948 653,320 22,628

기 245,569 245,569 0

도 56,602 56,602 0

시 373,777 351,149 22,628

307 민간이전 673,948 653,320 20,628

기 245,569 245,569 0

도 56,602 56,602 0

시 371,777 351,149 20,628

05 민간위탁금 673,948 653,320 20,628

○부천시청소년일시쉼터 운영 402,092 394,792 7,300402,092,000원

기 163,444 163,444 0

도 34,702 34,702 0

시 203,946 196,646 7,300

○부천시모퉁이청소년쉼터 운영 271,856 258,528 13,328271,856,000원

기 82,125 82,125 0

도 21,900 21,900 0

시 167,831 154,503 13,328

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○부천시청소년일시쉼터 물품 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

수련프로그램 운영 및 활성화 지원 18,000 32,000 △14,000

기 9,000 16,000 △7,000

시 9,000 16,000 △7,000

307 민간이전 18,000 32,000 △14,000

기 9,000 16,000 △7,000

시 9,000 16,000 △7,000

05 민간위탁금 18,000 32,000 △14,000

○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 18,000 32,000 △14,000

― 부천시청소년수련관 3,000 8,000 △5,0003,000,000원

기 1,500 4,000 △2,500

시 1,500 4,000 △2,500

― 부천시산울림청소년수련관 3,000 8,000 △5,0003,000,000원

기 1,500 4,000 △2,500

시 1,500 4,000 △2,500

― 부천여성청소년센터 2,000 4,000 △2,0002,000,000원

기 1,000 4,000 △3,000

시 1,000 0 1,000
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고리울청소년문화의집 5,000 8,000 △3,0005,000,000원

기 2,500 2,000 500

시 2,500 6,000 △3,500

― 송내동청소년문화의집 5,000 4,000 1,0005,000,000원

기 2,500 2,000 500

시 2,500 2,000 500

청소년활동 인프라 구축 2,455,000 955,000 1,500,000

지 655,000 655,000 0

시 1,800,000 300,000 1,500,000

부천시소사청소년수련관 건립 2,455,000 955,000 1,500,000

지 655,000 655,000 0

시 1,800,000 300,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,455,000 955,000 1,500,000

지 655,000 655,000 0

시 1,800,000 300,000 1,500,000

01 시설비 2,455,000 955,000 1,500,000

○부천시소사청소년수련관 건립

2,455,000 955,000 1,500,0002,455,000,000원

지 655,000 655,000 0

시 1,800,000 300,000 1,500,000

위기청소년 안전망 강화 1,434,118 1,440,468 △6,350

기 131,835 152,835 △21,000

도 32,378 32,378 0

시 1,269,905 1,255,255 14,650

청소년 보호활동 강화 325,742 321,742 4,000

201 일반운영비 166,642 162,642 4,000

01 사무관리비 166,642 162,642 4,000

○차없는 거리 안내표지판 철거 4,000 0 4,0004,000,000원

청소년지원센터 운영 709,762 690,112 19,650

307 민간이전 709,762 690,112 19,650

05 민간위탁금 709,762 690,112 19,650

○부천시청소년상담복지센터 운영

520,053 500,403 19,650520,053,000원

학교밖 청소년 지원 177,500 207,500 △30,000

기 75,600 96,600 △21,000

도 20,850 20,850 0

시 81,050 90,050 △9,000

307 민간이전 177,500 207,500 △30,000

기 75,600 96,600 △21,000

도 20,850 20,850 0

시 81,050 90,050 △9,000

05 민간위탁금 177,500 207,500 △30,000

○학교 밖 청소년지원센터(국비)

108,000 138,000 △30,000108,000,000원

기 75,600 96,600 △21,000
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성

단위: 위기청소년 안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 32,400 41,400 △9,000
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